En relación a la aplicación del Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal y de las
Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal y sustentado en el análisis de la información y
documentación técnica correspondiente, me permito. comunicar a usted, que esta Presidencia
Municipal APRUEBA la cantidad de: $143,582.41 (CIENTO CUARENTA y TRES MIL QUINIENTOS
OCHENTA y DOS PESOS 41/100 M.N.), que se destina a los Programas 2017, a las obras que se
describen, apegándose a la estructura financiera siguiente:

FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL Y DE LAS
DEMARCACIONES TERRITORIALES DEL DISTRITO FEDERAL